АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2014      № 7                                                                    пос.Никульское
Об отмене постановления Администрации

Чебаковского сельского поселения

от 27.10.2010 № 42
В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чебаковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Тутаевской межрайонной прокуратуры от 20.02.2014 № 7-25-14 Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 27.10.2010 № 42 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением  № 8 от 20.06.2006 года.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Чебаковского
сельского поселения                                                                 А.И. Куликов